
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 
Via dei Mille n. 2   63900 Fermo (FM) 

PEC  apps030005@pec.istruzione.it   PEO apps030005@istruzione.it 

Tel: 0734/224005  -  C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005 

 
   

 

Spett.le Ditta MKC srl 

 63900 FERMO 

mkcsnc@tiscali.it 
   

Oggetto: ordine materiale di cancelleria 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la legge 15/3/1997 n. 59; 

VISTO  il D.P.R. 8/3/1999 n. 275; 

VISTI  gli artt. 8 e 34 del D.M. n. 129/18; 

VISTA  la compatibilità con le risorse disponibili nel Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 

2025 approvato il 30/01/2025 

 

DISPONE 
 

a codesta Spettabile Ditta la fornitura del seguente materiale: 

Descrizione Q.tà  
costo unitario 

IVA esclusa 

costo totale 

IVA esclusa 

Cinghia trasferimento OKI MC873 80K 1 € 150,00 € 150,00 

Lavagna magnetica 120x180 bianca 2 € 140,000 € 280,00 

Mouse ottico USB 1200DPI Nilox nero 30 € 3,900 € 117,00 

Pannello di sughero 90x120 1 € 49,000 € 49,00 

Marker per lavagne DELI - BLU 1,8mm 240 € 0,650 € 156,00 

Marker per lavagne DELI - NERO 1,8mm 240 € 0,650 € 156,00 

Cancellino Magnetico economico SIAM 108 € 0,750 € 81,00 

Cartella c/elastico 25x35 lucide Blu 30 € 0,850 € 25,50 

Marker per lavagne DELI - NERO 1,8mm 120 € 0,650 € 78,00 

Marker per lavagne DELI - BLU 1,8mm 120 € 0,650 € 78,00 

Marker per lavagne DELI - ROSSO 1,8mm 117 € 0,650 € 76,05 

Gessi bianchi Giotto 100 pz 16 € 3,100 € 49,60 

Toner HP Laserjet 1010/12/15 - Rigenerato 1 € 25,000 € 25,00 

Nastro adesivo TESA 19x33 Trasparente 10 € 0,700 € 7,00 

Nastro Pacchi 50x66 Trasparente 6 € 1,300 € 7,80 

Carta MMnexo EVERYDAY A4 80gr 300 € 2,500 € 750,00 

Carta PPLITE A3 80gr - risma 500ff 70 € 5,350 € 374,50 

Manutenzione stampante OKI (stampa diplomi) 1 € 50,00 € 50,00 

  Totale s/Iva € 2.535,45 

  Iva € 557,80 

  Totale c/Iva € 3.093,25 

  Ai sensi della legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, codesta ditta dovrà inserire nella 

fattura il numero CIG: BA03F4F2FB 

 Codice univoco per fattura elettronica: UFC6WI  
 

 

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                               Prof. Emiliano Giorgi 

 

 
\\server2019\Cartelle\Segreteria\anna.orlando\desktop\Anna\ORDINI DI ACQUISTO\2025-26\MKC\Ordine_gennaio 2026.doc 

 

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000850 - 19/01/2026 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da GIORGI EMILIANO

mailto:apps030005@pec.istruzione.it
mailto:apps030005@istruzione.it
mailto:mkcsnc@tiscali.it

		2026-01-20T08:55:54+0000
	EMILIANO GIORGI




